I N D E X.

- Aristippi plures videntur fuisse b 165. β 5.
quippe quum unus Phylargyrus dicitur fuisse alter contemptor diuitiarum
b 165. β 11.
- Aristogitoni Carthaginensi Tyrannicida
statua posita a 25. α 11.
- Aristophanes inter veteres comicos me-
dium exercuit stylum ob sermonis At-
tici gratiam in primis celebratus b 60.
a 65. apud bonos male audiuit quid Socratem scriptis suis exagitauit b 60.
β 1. φιλοτέχνη cupidus compositionum
suis b 60. β 4.
- Aethnos quasi ἀρθρός τὸ δέ τὸ ἄρειν c 37.
β 63.
- Arma à Græco ἀπομινα, vel ab armis, i. hu-
meris a 66. α 50. cuique animali à na-
tura data b 127. β 53. à Vulcano in-
uenta b 53. β 8. à cuiusque professionis
hominibus Deo illius praesidi in templis
suspensa c 11. β 9.
- Aρματα ab ἀρπω apto, non currum modō, sed
& armis signifi. at a 66. α 46.
- Armenia rego Asia inter Taurū & Cau-
casum c 89. β 33. ad Sepem trionem sita
a 189. β 47.
- Armentum ab arando dictum a 142. β 46.
vel quasi armamentum, genus pecoris,
quod est idoneum ad opus armorum, id
est instrumentorum c 74. α 33.
- Aρυδα propriā notione quid significet,
& unde slectatur c 30. β 25.
- Aro à Græco ἀπομ. a 101. β 68.
- Arpas in Campania patria Ciceronis a 61.
α 26.
- Arpen vox Gallica ab arupendio a 207.
β 45.
- Arrest Gallicum à Græco ἀπομ. a 216. α 3.
- Arripere, impetum capendi significat
b 107. β 44.
- Arrogans Græcē φύσιγγα b 11. α 31.
- Arrogantia discernitur ab ira ib. α 27.
- Arrogare pro attribuere & sibi usurpare,
Græcē σφεριζειν a 374. β 48.
- Arts ut artifex ab artendo a 85. α 46. vel
ab ἀρπετῷ vel ab arcendo a 85. β 31. pro
bono & malo sumuntur a 244. α 53.
- Arsinoe pro Venere culta a 286. β 25.
- Artem quam quisque nouit, in ea se exer-
ceat a 53. α 30.
- Aptitus dicta ab integritate virginitatis
a 115. α 61. οὐκ επικυρέν τινα αρτεμίαν
α 301. α 18.
- Artemisia Mansolo Cari regi suo marito,
sumptuosissimum exstruxu sepulcrum
a 138. α 51.
- Artifices pagani, instrumenta sua artis, in
tempis Deastrorum, eidem arti pre-
sidentium suspenderebat a 311. α 53. c 11. β 9.
- Arupendum quid sit a 207. β 48.
- Arva ab arando dicta a 245. β 38.
- Arunca Rutulorum ciuitas, Lucily patria
a 61. α 60.
- Aρύξις ἀρποτης c 74. α 59.
- Aruum, quod aratum est, sed nondum sa-
rum a 245. β 39. c 74. α 57.
- As ab arte dicitur b 13. α 12. etus valo mul-
tiuarius ibid. 13. alias minimi preij
- moneta b 13. α 28.
- Aesdrubal frater Hannibalis à M. Salina-
tore deuictus a 342. β 5. illius vxor sei-
psam cum ternis liberis in Carthaginis
incendium immisit a 157. β 1.
-